
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 239/20  

BURMISTRZA KNYSZYNA 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian do projektu budżetu gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713, poz.1378) oraz  art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się autopoprawkę Nr 1 do projektu budżetu gminy na 2021 rok zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz Knyszyna 

Jarosław Antoni Chmielewski 

Id: 71D6F761-D909-45EA-9250-7834FBBD21F2. Podpisany Strona 1



 

 

 

Załącznik nr 1  

do zarządzenia nr 239/20 

Burmistrza Knyszyna 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

AUTOPOPRAWKA NR 1 

DO PROJEKTU BUDŻETU GMINY KNYSZYN 

NA 2021 ROK WRAZ Z UZASADNIENIEM 

 

I. Zmiany w planie wydatków budżetu gminy. 

     

1. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 700.732 zł, z tego: 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział pozostała działalność  o 

kwotę 700.732 zł, w tym: 

- rozdział gospodarka ściekowa i ochrona wód, wydatki inwestycyjne ( z czwartą cyfrą 9) o 

kwotę 699.535 na zadania: 

- „Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w gminie Knyszyn poza obszarem aglomeracji” o 

kwotę 649.535 zł, 

- „Budowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej w Knyszynie w obszarze aglomeracji” o kwotę 50.000 

zł. 

             - rozdział pozostała działalność zakup usług pozostałych o kwotę 1.197 zł 

 

2.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 700.732 zł, z tego: 

Dział 600 Transport i łączność, rozdział drogi publiczne gminne zakup usług remontowych o 

kwotę 1.197 zł – dotyczy zwiększenia planu wydatków z funduszu sołeckiego wsi 

Wodziłówka. 

             Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział gospodarka ściekowa i 

ochrona wód, wydatki inwestycyjne ( z czwartą cyfrą 0)  o kwotę 699.535 zł, w tym na zadania: 

- „Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w gminie Knyszyn poza obszarem aglomeracji” o 

kwotę 649.535 zł, 

- „Budowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej w Knyszynie w obszarze aglomeracji” o kwotę 50.000 

zł. 

 

3. Zmienia się załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Miejskiej w sprawie uchwalenia budżetu gminy 

na 2021 rok „Zestawienie planowanych kwot do dyspozycji sołectw na 2021 rok”. 

              

 

Id: 71D6F761-D909-45EA-9250-7834FBBD21F2. Podpisany Strona 2




